Altura (13.6.1612), manifiestan la necesidad de reconstruir el lugar sagrado porque se encuentra en ruinas o muy deteriorado, pero también para aumentar su longitud y su amplitud y que en él quepa bien la población (132). De esta manera se aseguran de que todos los feligreses puedan ver bien al oficiante y puedan oír claramente las ceremonias celebradas por él.

Santa María de Caldes de Montbui, por ejemplo, debe reedificarse. El campanario amenaza ruina, pero el nuevo edificio debe ser más grande porque en el antiguo no caben los fieles:

"... dicta parrochialis ecclesia sit parva et vetusta et campanarium dicte ecclesie minatur ruinam et attento que populi multitudo In dies auget et acresit In dicta villa ob quod et ats cupitis aliam ecclesiam magnam Juxta et ad latus dicte ecclesie vetustam rehedificare sub invocatione eiusdem et dictam ecclesiam vetustam ats campanarium predictum diruere terramque ubi dicta ecclesia magna edificabitur er primum lapidem In eadem ponendum ..." (133).

La cabecera del templo de San Andrés de la Barca se ha derrumbado y el resto del edificio se encuentra también en peligro. La nueva iglesia debe volver a edificarse con un tamaño mayor porque el número de feligreses ha aumentado:

"... cum capud ecclesie parrochialis dicte parochia sit dirutum et residua pars dicte ecclesie minatur ruinam et ne sequeretur aliquod scandalum per nos vobis sit in Iuctum et mandatum quats dictam ecclesiam parrochiale edificare et construere curaretis Et volendo parere provisuis mandato nostro presenute attento populi multitudo In dies augetur et acresentatur In dicta parochia ob quod et ats cupitis aliam ecclesiam magis magnam In eodem loco construere et edificare sub eiusdem Invocatione Sancti Andree ..." (134).

En San Pedro de Vilamajor, se ha de reconstruir de nuevo la parroquia porque es demasiado vieja y la población no cabe en los días festivos, no pudiendo asistir bien a los oficios. Por ello se debe aumentar la longitud y la anchura de la nave, ocupando el nuevo edificio parte del cementerio:

"... que cum dicta ecclesia parochia parrochialis Sti. petri de vilamajor sit vetusta et minime capax multitudinis populi etiam eam dominicis et festivis diebus ad audienda divina officia accedit et ob Iotas causas ... mandatum aliam novam eccam. parrochiale ampliorem et longiorem ad multitudinem populi capiendam sufficientem construi et edificari ... sub eiusdem Invocationem Sancti Petri et partem cementerii pro edifficatione dicte nove ecce. ocupatam in alia parte condecenter extendere et ampliare ..." (135).